[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
13 января 2025 г.                                                                                                   № 4

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Вичуга от 25.12.2024 г. №1149

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа Вичуга от 12.05.2014 г. №538 «Об утверждении порядка принятия решения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений (организаций) городского округа Вичуга, а также утверждения уставов муниципальных учреждений (организаций) городского округа Вичуга и внесения в них изменений»,  Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Вичуга от 25.12.2024 г. №1149 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения городского округа Вичуга «САХ и благоустройство»  и о назначении директора муниципального бюджетного учреждения городского округа Вичуга «САХ и благоустройство»» следующие изменения:

1.1. Пункта 5.3. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

          «5.3. Возглавляет Учреждение директор, далее именуемый Руководитель, назначаемый на эту должность и освобождаемый от неё администрацией городского округа Вичуга в установленном законодательством порядке».

         2. Возложить обязанность по государственной регистрации изменений в Устав на директора Муниципального бюджетного учреждения городского округа Вичуга «САХ и благоустройство».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

         4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в  Вестнике органов местного самоуправления и размещению на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации жилищно-коммунального хозяйства и строительства Мочных В.В., председателя комитета по управлению имуществом городского округа Вичуга Сорину Е.С.

Глава городского округа Вичуга                                                        П.Н. Плохов[image: image2.png]